[image: image1.jpg]CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
‘ I So BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

www.cisab.com.br / (31)3891 5636
zona da mata

  [image: image1.jpg]
[image: image2.jpg]QNOS

[image: image3.jpg]QNOS

RESOLUÇÃO Nº 0xx, DE xx DE DEZEMBRO DE 2024.
“Estabelece a vigência da terceira alteração do Contrato de Consórcio e aprova a nova redação do Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZONA DA MATA.”

WILLIAM FERNANDES MUSSI, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – CISAB ZONA DA MATA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:
Art. 1º A terceira alteração do Contrato de Consórcio, aprovada em assembleia dia 17 de novembro de 2023 e ratificada pela maioria absoluta dos municípios consorciados conforme Lei Federal nº 11107/2005, passa a vigorar a partir de 1º de janeiro de 2025.
Art. 2º Fica aprovada a nova redação do Estatuto do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais, que passa a vigorar a partir de 1º de janeiro de 2025.
Art. 3º Os extratos da terceira alteração do contrato de consórcio e novo estatuto deverão ser publicados no órgão de imprensa oficial.
Viçosa-MG, xx de dezembro de 2024.

WILLIAM FERNANDES MUSSI
Presidente do CISAB Zona da Mata
[image: image2.jpg]
Rua José dos Santos, 275, Centro

36.570-135 – Viçosa – Minas Gerais

[image: image3.jpg]